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Det har redan gått 10 år! Hur gick det till? Vi tar det från 

början! 
Idén att starta ett senioruniversitet i Örnsköldsvik kom från Maud 

Bjuggstam. I april 2014 kallade hon föreningarna i området till ett 

möte för att diskutera intresset och möjligheterna att starta en 

förening, ett senioruniversitet. 

 

Och vid det tredje mötet i april 2014 i Medborgarskolans lokaler togs 

beslut att starta ett senioruniversitet i Örnsköldsvik. 

 

Första styrelsen! 

Överst från vänster: Elisabeth Strömbäck, Ing-Marie Nilsson och Sture Lindblad. 

Främre raden från vänster: Eva Mörtberg, Maud Bjuggstam, Ginger Wedin och 

Karin Nordin. 
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Det första sammanträdet 
Vid det första mötet den 10 april 2014, fick vi 

besök av Maria Strengell från Folkuniversitetets 

norra regionkontor i Sundsvall samt Christer 

Persson och Bernt Lindström, ordförande 

respektive kassör från Senioruniversitetet i 

Sollefteå. Vi fick många tips och goda råd av dem 

alla. 

 

Från Folkuniversitetet fick vi även en gåva: En ljuslykta med ugglan, 

föreningens symbol. 

 

Programförklaring 
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ÖSU – Örnsköldsviks Senioruniversitet 
Från vår hemsida: www.seniorovik.se 

Vi är en ideell organisation, vars syfte i huvudsak är att ge 

föreläsningar i varierande ämnesområden och på en akademisk nivå. 

 

Vi, som är pensionärer, är en relativt stor grupp i samhället. 

Vi har livserfarenhet och med nyvunna kunskaper om modern 

forskning och teknik, har vi möjlighet att påverka vår 

samhällsutveckling, såväl inom demokrati som inom kulturlivet. 

 

ÖSU har, sedan vi startade 2014, erbjudit sju föreläsningar per år och 

därutöver en del föreläsningsserier. Detta har ju naturligtvis inte gällt 

under ”pandemitiden”, men den tiden är nu lyckligtvis och 

förhoppningsvis förbi. 

 

Tyvärr är vi ytterst sårbara. Föreläsningar står och faller med att 

föreläsaren finns på plats. Det behövs enbart att ett tåg eller flyg inte 

startar i tid, för att vi måste ställa in föreläsningen. 

 

Därför uppmanas alla, att ofta gå in på denna hemsida, där vi kan 

meddela eventuella ändringar. 

 

Och så vill vi tacka alla medlemmar och andra för ert stöd och för att 

ni ger oss många kloka förslag! 

 

 

Programråd 
Ett programråd tillsattes så småningom också, det bestod från början 

av Maud Bjuggstam, Ginger Wedin, Karin Nordin, Sture Lindblad 

och Lars-Erik Morin.  

 

  

http://www.seniorovik.se/


i 

2014 – 2024 
 

5 

Administration 
I rask takt skapades sådant som föreningsnamn, logotype, 

organisationsnummer, bankgiro, e-postadress och hemsida. På senare 

tid har man även ordnat möjlighet att skicka grupp-SMS till 

medlemmarna. 

 

De första föreläsningarna – Föreläsningslokaler 
Inför vår första föreläsning arbetade vi mycket med att hitta en 

lämplig föreläsningslokal inför den första föreläsningen 2014. Så 

småningom bestämdes att använda samlingssalen vid hälsocentralen 

Ankaret vid sjukhuset 

 

Vid den första föreläsningen i Ankarets samlingslokal tisdagen den 

28 oktober 2014 föreläste professor Peter Nordström från Umeå om 

ämnet Påverkar träning i tonåren risken för senare folksjukdomar? 

Vad händer med kroppen när man åldras? 

 

180 personer kom till denna första föreläsning, varav 160 betalande 

medlemmar! Styrelseledamöterna var lite nervösa över att antalet 

åhörare skulle komma att överstiga det maximala antalet för åhörare i 

lokalen.  

 

Den andra föreläsningen gavs även den i samlingssalen vid 

hälsocentralen Ankaret. Professor Jesper Strömbäck från 

Mittuniversitetet i Sundvall föreläste om ämnet Det förändrade 

medielandskapet och demokratin. Till den föreläsningen kom 164 

åhörare och medlemsantalet hade då stigit till 215. 

 

En flygande start kan man säga, och vi kände att vi hade fångat upp 

det uppdämda behovet av föreläsningar på universitetsnivå i området 

 

Från 2015 har föreningen hyrt in sig i Pingstkyrkans stora lokal på 

Lasarettsgatan 11A, eftersom lokalen ligger centralt, rymmer många 

fler åhörare och har lämplig utrustning för föreläsningar. 
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Vi kan notera att under dessa tio år har vi endast behövt ställa in ett 

mindre antal föreläsningar, en på grund av reseproblem, vid 

teknikproblem och resterande i samband med pandemin. 

 

Föreläsningsdag och -tid 
Föreläsningarna ges oftast på torsdagar mellan klockan 13.00 – 

15.00. De avbryts med en liten paus med möjlighet att köpa fika, 

vilket har visat sig vara mycket uppskattat av medlemmarna. Man får 

inte bara ”andlig spis” utan även ”lekamlig” sådan och en trevlig 

social samvaro. 

 

En fin början på varje föreläsning 
Örnsköldsviks Senioruniversitet har från början 

haft, och har fortfarande, den stora förmånen att 

vid början av varje föreläsning få lyssna till 

konsertpianisten, kammarmusikern och 

musikvetaren Rune Andersens klassiska spel på 

Pingstkyrkans flygel. 

 

Varför behövs ett senioruniversitet? 

Från Folkuniversitetets hemsida: 
Senioruniversitet och pensionärs-universitet, av pensionärer för 
pensionärer. Föreningar för "Tredje ålderns universitet" - finns på 
universitets- och högskoleorter i Sverige och utomlands. De är 
politiskt, fackligt och religiöst obundna. 

    

 

 

 

Ett 30-tal föreningar med över 25 000 medlemmar över hela 
landet bedriver verksamhet i samarbete med Folkuniversitetet. 
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Ett senioruniversitet kan också ses som ett komplement till de olika 

studieförbunden, som arbetar med olika ämnen i studiecirkelform. 

 

Vad tycker vi är bra med vårt senioruniversitet - ÖSU? 
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Första årsmötet 
Vid det första årsmötet deltog endast 19 

medlemmar i en av Café UH:s lokaler med 

Gösta Gustafsson som mötesordförande. 

Karin Nordin visade den snöglob som 

föreningen fått som gåva av 

Folkuniversitetet. Globen är tänkt att 

fungera som en ordförandeklubba. 

 

Medlemsutveckling 
Hur har det nu gått med 

medlemsutvecklingen under dessa tio år? 

 

Vi kan se på detta diagram att det stadigt går uppåt men med en liten 

nedgång under pandemiåren. 

 

 

 
 

Medlemsavgiften bestämdes från början till 100 kr och 

föreläsningsavgiften 50 kr, och de avgifterna gäller fortfarande. 
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Föreläsningsämnen 
Ett stort antal intressanta föreläsningar har vi kunnat arrangera och 

lyssna till genom åren. I denna förteckning har vi försökt 

kategorisera de olika föreläsningsämnena. Hela förteckningen med 

föreläsare och ämnen finns på de sista sidorna i den här skriften. 

 

Separat redovisas resor på sidan 12, föreläsningsserier på sidan 13, 

samt styrelsens deltagande i konferenser, sidan 13. 

 

Elever från gymnasieskolorna har fått inbjudningar att delta gratis 

vid passande föreläsningar. Karin Nordin är den person som åkt runt 

i skolorna och engagerat personalen. 
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Enkäter - Vad tycker medlemmarna? 
Det är inte alltid lätt att veta om man träffat rätt vad gäller 

föreläsningsämnen och föreläsare. Åren 2015 – 2018 samt 2021 fick 

medlemmarna lämna svar på några enkla frågor, till exempel: 

 

● Medlem i ÖSU? Ja eller Nej. 

● Kvinna, man, ålder 

● Hur många föreläsningar har du varit på: Alla, antal 

● Vad tycker du om föreläsningarna hittills: Ämnen, lokalen, 

 annat. 

● Vilka ämnesområdet önskar du att ÖSU tar upp? 

● Övriga synpunkter. 

 

Som ofta vid enkätundersökningar har det varit litet svårt att få så 

många svar som möjligt, men av de inkomna svaren har styrelsen 

ändå fått veta att man oftast träffat rätt gällande föreläsningsämnen 

och föreläsare. 

 

År 2021 svarade medlemmarna på frågor om de digitala 

föreläsningar som medlemmarna kunnat se på i hemmen under 

pandemin, den tid  då vi inte kunde samlas i föreläsningslokalen. 

Frågan var om man kunde se digitala föreläsningar som ett 

komplement till föreläsningar på plats? 

 

Resultat visade att av de tillfrågade deltagarna, vid nästkommande 

föreläsning på plats i Pingstkyrkans lokal, fick vi följande svar 

gällande digitala föreläsningar: Ja = 65, nej = 36. Av kommentarerna 

visade det sig att några personer inte hade sett föreläsningarna eller 

inte uppfattat att de sändes en begränsad tid, detta trots att det 

framgick av meddelandena innan sändningarna. 

 

Några personer har ingen dator och kunde följaktligen inte ta del av 

föreläsningarna. Återigen hade några personer inte uppfattat 

uttrycket komplement till föreläsning på plats i Pingstkyrkan, utan 
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det visade sig att de trodde att vi hellre fortsättningsvis skulle vilja 

sända enbart digitala föreläsningar. 

 

Digitala föreläsningar 
Under pandemiåret 2021 gavs några digitala föreläsningar. Den 

första sändes i tre delar och handlade om Evert Taube och den andra 

handlade om Cornelis Vreeswijk. Dessutom hade två föreläsningar 

inköpts från Uppsala Senioruniversitet med ämnen som handlade om 

Vätgas och Konspirationsteorier. Medlemmarna kunde själva se 

föreläsningarna på sina egna datorer.  

 

Under 2023 har vi även kunnat ge en föreläsning via Zoom men 

denna gång i Pingstkyrkans lokal. En föreläsning som fungerade bra 

både vad gäller bild och ljud, och det gavs också möjlighet att ställa 

frågor och få svar direkt. Ämnet var Demokratisera demokratin. 

 

Resor 
Föreningen har också arrangerat några resor med stor uppslutning av 

medlemmarna: 
År Resa 

2015 Resa till Nordingrå med Lennart Vessberg som guide 

bland mineralförekomster i trakten. Resan fick 

dubbleras på grund av stort intresse. 

2016 Umeå med guidning bland Sara Lidmankonstverken i 

Sara-tunneln samt musikteaterföreställningen Tjärdalen. 

2017 Resa till Karlstad/Olso 

2018 Resa till Finland och Estland arrangerad av 

Abrahamssons Buss AB. Besök bland annat vid Sarvlax 

slott i Pärnu. 

2022 Konst- och teaterresa till Stockholm 

2022 Besök i häxmuseet i Torsåker bland annat. 

2023 Luleå/Skellefteå: Sara Kulturhus, Northvolt, Luleå 

Tekniska Universitet, författarbyn Hjoggböle, Burträsk 

Västerbottensost. 
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Föreläsningsserier 
Våra föreläsningsserier har också varit av stort intresse med många 

deltagare. Serierna har omfattat tre eller fler tillfällen vardera: 

 
År Ämne Föreläsare 

2016 Antikens historia. Kerstin Thörn 

2017 Konstantinopel, Bagdad, Korba. Kerstin Thörn 

2017 Idéhistoria: Paris, Stockholm, 

Kaifeng. 

Kerstin Thörn 

2017 Jazzens historia. Åke Dahlbäck och 

J Öbergs Trio 

2018 Fågelkurs med föreläsningar och 2 

exkursioner. Sex tillfällen. 

Tomas Birkö 

2018 Italiens konst Ivar Tornéus 

2019 Opera. Eric Johannesson 

2021 Klassisk musik Erik Johannesson 

2022 Industriell utveckling och 

forskning. High Coast Innovation 

Park (i Domsjö). 

Olika föreläsare 

från ett flertal 

företag. 

2023 Arkeologi. Per H Ramqvist 

2024 Jazz och blues Åke Dahlbäck 

 

Konferenser – Deltagande av styrelserepresentanter 
Konferenserna syftar till att kunna träffas, utbyta erfarenheter, få tips 

om föreläsningsämnen och goda föreläsare med mera.  

 
År Konferens Ort/Arr. 

2014 Regional samrådskonferens Umeå 

2015 Nationell samrådskonferens Stockholm 

2016 Regional samrådskonferens Sollefteå 

2017 Regional samrådskonferens Örnsköldsvik 

2018 Nationell samrådskonferens  Umeå 

2024 Regional samrådskonferens Sundsvall 
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Klipp ur några tidningsartiklar 
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Föreläsningar och föreläsare 

2014 
141028 Påverkar träning i tonåren risken för 

senare folksjukdomar? 

Peter Nordström 

141114 Det förändrade medielandskapet och 

demokratin 

Jesper Strömbäck 

 

2015 
150121 Från uppkomsten av materian till 

slutet. Universums liv och död 

K G Karlsson 

150219 Norrland i går, i dag och i morgon Lars Westin 

150305 Gamla ortnamn berättar historia Lars-Erik Edlund 

150422 Enkätsammanställning  

150422 Vad är matematik? Anders Fällström 

150507 Information vid kommunens KomIn Ing-Marie Nilsson 

150924 Vårt livsviktiga vatten – En ödesfråga 

för världen 

Gustaf Olsson 

151022 Digitala transformationer i vardagsliv 

och samhälle 

Anna Croon Fors 

151112 Kärlek och andra känslor i 

skönlitteraturen – Sara Lidmans 

författardagböcker 

Annelie Bränström Öhman 

 

2016 
160114 Håll hjärnan i trim Carl-Johan Boraxbekk 

160204 Det livsviktiga åldrandet Patricia Tudor Sandahl 

160209 Kerstin Thörn. Föreläsningsserie. 3 

tillfällen 

Antikens historia 

160310 Sverige – Världens mest extrema land? Bi Puranen 

160407 Enkätsammanställning  

160407 Fascismen Lena Berggren 

160922 Väderprognoser – Vad kan egentligen 

förutsägas om väder? 

Tomas Mårtensson 

160928 Musiketeaterföreställningen Tjärdalen, 

på Sagateatern i Umeå 

Sagateatern i Umeå 

161006 Idéhistoria. Föreläsningsserie. 3 

tillfällen 

Kerstin Thörn 

161013 På högriskuppdrag för FN i konfliktens 

Syrien 

Åke Sällström 

161117 Povel Ramel och melodins epok Johanna Broman Åkesson 
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2017 
170119 Morgondagens skogsprodukter Stefan Svensson 

170216 Sexuellt våld och kirurgi i krigshärjat 

land 

Ellinor Ädelroth 

Jörgen Rutegård 

 

170226 Medeltida miljöer. Föreläsningsserie 3 

tillfällen 

Kerstin Thörn 

170323 Vårt klot så ömkligt litet Ulf Danielsson 

170420 Svensken och svenskan Lars-Gunnar Andersson 

170514  Resa till Karlstad och Oslo  

170921 Lev livet hela livet Bodil Jönsson 

171019 En kort resa genom ångermanländsk 

stenålder 

Johan Linderholm 

171116 Sverigefinnar – en del av Sverige-

Finlands historia 

Esko Melakari 

   

 

2018 
180125 Försvunnet så som en dröm Christopher O´Regan 

180222 Livet efter topsningen/Svenskarna och 

deras fäder 

Peter Sjölund 

180322 Hållbar matkonsumtion, hållbar 

matproduktion 

Jan Bengtsson 

180419 Arbete för jämställdhet i Sverige och i 

världen 

Gertrud Åström 

180920 Det mänskliga mötet Per Brandström 

181018 Hasse och Tage, humoristiska 

humanister 

Johanna Broman Åkesson 

181115 Torgny Lindgren - Reste äreminnen 

över ett svunnet Sverige 

Yukiko Duke 
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2019 

190124 De 25 intressantaste bilderna från 32 år 

på F&F 

Björn Fjæstad 

190221 Martin Schibbye och kampen för det 

fria ordet 

Martin Schibbye 

190321 Artificiell Intelligens – Vad är det och 

hur påverkar det oss? 

Fredrik Heintz 

190411 Nationalismens framfart sätter 

demokratin på prov 

Vladislav Saviç 

190515 Bussutflykt till bl.a. hällristningarna i 

Näsåker 

Lennart Vessman 

190919 Rörbys arkitekturfavoriter Martin Rörby 

190921 Antibiotikaresistens – Är slaget 

förlorat? 

Fredrik Almqvist 

 

Och så drabbades vi av en pandemi! 
Coronavirusutbrottet 2020–2021 i Sverige är en del av den pågående pandemin av 

sjukdomen covid-19, en sjukdom som orsakas av viruset SARS-CoV-2.  

 

11 mars 2020: Alla folksamlingar och sammankomster med över 500 deltagare, 

inklusive kultur- och idrottsevenemang, förbjöds tills vidare. 

 

29 mars 2020: Förbudet förändrades till att från 29 mars 2020 omfatta alla allmänna 

sammankomster över 50 personer. 

 

14 november 2020: Skärpta nationella föreskrifter och allmänna råd om allas ansvar 

att förhindra smitta av covid-19. De innebär att alla i samhället har en skyldighet att 

vidta åtgärder för att förhindra smittspridning. 

 

24 november 2020: Allmänna sammankomster begränsades ytterligare 2020 då 

endast 8 personer får delta vid allmänna sammankomster och offentliga tillställningar.  
 

10 januari 2021: En tillfällig covid-19-lag infördes som ger myndigheterna möjlighet 

att införa begränsningar för både verksamheter och platser. Lagen ger möjlighet att 

begränsa storleken på folksamlingar och att stänga serveringsställen. Lagen gäller 

fram till 30 september 2021. 

 

3 februari 2021 

Sveriges nya statsminister Magdalena Andersson (S) meddelar att 

Folkhälsomyndigheten inte längre bedömer covid-19 som en samhällsfarlig och 

allmänfarlig sjukdom. Några dagar senare, den 9 februari 2022, öppnar Sverige. 

  

https://sv.wikipedia.org/wiki/Coronaviruspandemin_2019%E2%80%932021
https://sv.wikipedia.org/wiki/Covid-19
https://sv.wikipedia.org/wiki/Virus
https://sv.wikipedia.org/wiki/SARS-CoV-2
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2020 

200123 Den hållbara staden och vi som bor i 

den 

Philip Näslund 

200220 Klimatet och omställningen Staffan Laestadius 

200205 Alternativa fakta Åsa Wikforss 

 

2021 
Våren 

2021 

Tre digitala föreläsningar: 

Evert Taube och Cornelis Wreeswijk 

Johanna Broman Åkesson 

Hösten 

2021 

Digital föreläsning: 

Vätgas en lovande framtida 

energibärare 

Göran Lindbergh 

Hösten 

2021 

Digital föreläsning: 

Dagens konspirationsteorier – Farliga 

eller harmlösa? 

Erik Åsard 

210930 Så fungerar EU bakom rubrikerna Rolf Fredriksson 

211021 Drömmar och verklighet – Om 

kvinnornas intåg i den svenska 

demokratin. 100-årsminnet av kvinnlig 

rösträtt 

Yvonne Hirdman 

211118 Charmen med tarmen Arvid Hamrin 

 

  



i 

2014 – 2024 
 

23 

2022  

220127 Krig och storpolitik under 300 år – 

Dramatiska händelser i Norrland 

Martin Hårdstedt 

220331 Gröna Vågor Po Tidholm 

220428 Den sprudlande Östersjön Hans Kautsky 

220519 Demokrati – idag hotad? Hur kan vi 

förstå vad det innebär och vilka 

farhågorna är? 

Torbjörn Tännsjö 

220901 Den liderliga häxan – Häxhammaren 

och de svenska häxprocesserna 

Åsa Bergenheim 

220929 Hur ska skogen räcka till när 

befolkningen och välståndet ökar? 

Tomas Lundmark 

221020 Livsstil och hälsa för andra halvan av 

livet 

Maj-Lis Hellenius 

221117 Det är något virus… Niklas Arnberg 

 

2023  

230111 

230118 

230125 

Etableringen av bondesamhället och 

framväxten av det Mellannorrländska 

småkungadömet 

Per H Ramqvist 

230119 Alzheimer demens och minnet Maria Meidell 

230223 Tonsättaren Fredrik Högberg med 

många järn i elden 

Fredrik Högberg 

230330 Typ-2-diabetes-epidemiologi 

(sjukdomsförekomst) och behandling 

Olov Rolandsson 

230427 Är vi ensamma i universum? Karl Göran (KG) Karlsson 

230906-

230908 

Resa till Luleå/Skellefteå Erik Hägglund/ 

Byberg&Nordin 

230921 Demokratisera Demokratin Sven-Eric Liedman 

231019 Globalisering, kriser och det 

ekonomiska tänkandet sedan 1970-talet 

Hans Jörgensen 

231123 Skogslandet Lisa Röstlund 
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2024 

240125 Tio saker som kommer (att) hända i 

svenska språket 

Anders Svensson 

240222 Bättre att förekomma än att 

förekommas – ett ordspråk som gäller i 

allt miljöarbete 

Rune Berglind 

240321 Alternativa media – Från världskrig till 

nätkrig 

Jonathan Lundberg 

240416 Norra Sverige och EU i en förändrad 

värld 

Mikael Jansson 

 

Föreläsningarna för  hösten 2024 är planerade, men inte helt klara i skrivande stund. 
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Tack! 
● Vi vill först och främst tacka våra trogna medlemmar i föreningen. 

Utan er skulle vi inte kunna göra någonting alls! 

 

● Tack även till de tidigare styrelseledamöterna, som med entusiasm 

och engagemang ställt upp och utvecklat vårt senioruniversitet: 

Elisabeth Strömbäck, Elly Gunnarsson, Ginger Wedin, Karin 

Nordin, Lars-Erik Morin, Lars-Åke Larserud (avliden 2022), 

Sture Lindblad och Sten Nordström. 

 

● Alla föreläsare som under åren generöst delat med sig av 

kunskaper och erfarenheter. 

● Bruksgården i Domsjö, lokaler, mat och dryck. 

● Café UH, Örnsköldsvik, kaffeservering under pausen. 

● Christer Persson, ordförande i Sollefteå Senioruniversitet och 

övriga styrelseledamöter i föreningen. 

● Jacke Sjödin, underhållare och artist.  

● Nyfosa fastighetsbolag: Sammanträdeslokalen i Arken. 

● Pingstförsamlingen i Örnsköldsvik, hyra av lokal och utrustning. 

● Rune Andersson för pianospel inför varje föreläsning. 

● Hälsocentralen Ankaret, hyra av samlingslokalen vid starten.  

● Waynes Coffee, Örnsköldsvik, kaffeservering under pausen. 

● Folkuniversitetet, dåvarande regionkontor i Sundsvall. 

● Ågrens Tryckeri AB. 

● Örnsköldsviks kommun, lån av fullmäktigesalen. 

 

● Vi vill även rikta ett 

varmt tack till alla andra 

här ej nämnda personer 

och organisationer runt 

om oss, som på många 

olika sätt hjälper oss att 

kunna fungera på bästa 

sätt.
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ÖSU 10 år! – Det ska vi fira! 
Vi hoppas på många kommande år med många intressanta, bildande 

föreläsningar med föreläsare som har ämnen som även i 

fortsättningen kommer att ligga i takt med tiden! 

 

Var och hur firar vi? 
Medlemmarna hälsas välkomna till Bruksgården i Domsjö onsdagen 

den 11 september 2024 kl. 18.00. 

 

Vi börjar med middag och därefter får vi underhållning av Jacke 

Sjödin, den pratglade och humoristiske underhållaren från Sollefteå. 

 

Kostnad: 500 kronor.  

 

Boka in denna aktivitet redan nu i din almanacka. För övriga detaljer, 

se kommande utskick med post och e-post.   
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Styrelse 2024 
Ordförande Knut Meidell knut.meidell@gmail.com  

070-546 77 54 

Vice 

ordförande 

Agneta Grundberg grundberg7@telia.com  

070-309 59 48 

Kassör Elsy Sjöberg elsy.sjoberg@telia.com  

070-384 86 26 

Sekreterare Ing-Marie Nilsson ingmarie_bmnilsson@hotmail.com 

070-191 69 07 

Ledamot Erik Hägglund hagglund.erik17@gmail.com  

070-582 99 94 

Ledamot Kerstin Brandelius bjutbildning@yahoo.com  

070-659 32 46 

Ledamot Margita Åberg margita.aberg@hotmail.com 

070-325 36 77 

Ledamot Peter Blomqvist blomqvist.p@telia.com  

070-340 64 50 

 

Programråd 
I programrådet ingår samtliga styrelseledamöter förutom kassör och 

sekreterare. Margita Åberg är sammankallande. 

 

Valberedning 
Ginger Wedin, 070-246 12 20, wedin.ginger@gmail.com och  

Karin Nordin, 070-251 61 20, karin.m.b.nordin@telia.com  
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Örnsköldsviks SeniorUniversitet 

 

i samarbete med 

 

 

 

 

 

SiS, SUS, HPU, ÖSU, ÖPU, UMSE, NorrSen 

Förkortningarna ovan gäller pensionärs- och senioruniversiteten i 

norra regionen: Sollefteå, Sundsvall, Härnösand, Örnsköldsvik, 

Östersund, Umeå och Norrbotten. 

 

 

Hemsida: www.seniorovik.se 

E-post: seniorovik@gmail.com 

Bankgiro: 560-1125 

Swish: 123 589 13 38 

 

 

 

 

Jubileumsskrift: Ing-Marie Nilsson och Karin Nordin 

Tryck: Ågrens Tryckeri AB, Örnsköldsvik 

http://www.seniorovik.se/
mailto:seniorovik@gmail.com

